Wobec braku kanalizacji ścieki, odprowadzane były kanałami i rynsztokami
bezpośrednio do rzek. Nieczystości z dołów ustępowych wywożono beczkowoza-
mi, czym zajmowali się czyściciele miejscy.48 Kanalizacja została założona dopiero
w 1929 roku.

48 W Kurierze Warszawskim z 15/27 lutego 1860 roku ukazuje się ogłoszenie następującej treści:
„(…)Lublin liczący przeszło 800 domostw, dla Przedsiębiorcy oczyszczania kloak i tym podobne